«КУЖЕНЕР ОЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУЖЕНЕР»

ПУНЧАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 г. № 46

Об изменении  вида разрешенного использования   земельного  участка

В соответствии с п.3 ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, пп.3 п.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ администрация муниципального образования «Городское поселение Куженер» п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1475,0 кв. м. с кадастровым номером 12:09:0380115:253, категория земель - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Куженерский район, пгт. Куженер, ул. Механизаторов, с существующего вида – для строительства автостоянки, на другой вид – магазины.
2. Признать  утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 25 мая 2015г. №54
3.Настоящее постановление разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер».

	           Глава администрации
     муниципального образования
  «Городское поселение Куженер»                                                 В. С. Кодочигов